АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» августа  2017   года        № 72
                    с.Тресоруково

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
 администрации Тресоруковского сельского поселения

В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Тресоруковского сельского поселения :
1. Постановление № 48 от 14.04.2011 года «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию технических систем управления гражданской обороны, систем оповещения населения об опасностях, возникших при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
1. Постановление № 49 от 14.04.2011 года «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за             собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                       Н.А.Минько

Акт
обнародования постановления  № 72 от  28.08.2017  года «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тресоруковского сельского поселения»

28.08.2017  г.                                                                         село Тресоруково

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Минько Н.А., секретаря комиссии И.Е.Красиковой, членов комиссии: Т.И.Мизилиной - председатель Совета народных депутатов, Осенева Е.В. составили настоящий акт  в том, что 28.08.2017  года постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.08.2017 года  № 72 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Тресоруковского сельского поселения, на здании домов культуры, на здании Тресоруковской средней школы, Нижнемарьинской средней школы, на здании Добринской средней школы, на здании магазина «Весна» села Рождествено, здание почтового отделения связи с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Тресоруковского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                           Н.А. Минько
Председатель Совета народных депутатов                                            Т.И.Мизилина
Секретарь комиссии:                                                                                 И.Е.Красикова
Члены комиссии:                                                                                        Е.В.Осенева